
 

Klikněte pro základní informace 

Vyučující, kterého si rezervujete 

1 2

 

3

 

4

 5

 6

 

Jméno studenta/studentky 

Platná mailová adresa, kam Vám 
přijde potvrzení o rezervaci 

Třída, kterou navštěvuje student/studentka 



Při rezervaci postupujte podle čísel, všechna očíslovaná pole jsou povinná… 

Pokud v tabulce pro výběr časů chybí Vámi požadovaný čas (tabulka ho nenabízí), tak jsou tato místa již 
obsazena…, vyberte si čas jiný (v ukázce chybí čas 16:00). 

Pokud jste si udělali rezervaci a rozhodli jste se schůzku zrušit, použijte informace, které Vám přišli na email 
(rezervaci lze zrušit nebo upravit). 

 

TOTO POTVRZENÍ VÁM PŘIJDE NA MAIL, KDYŽ ODEŠLETE REZERVACI 

 

 

Rezervaci je možné zrušit nebo změnit 


